
 

 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 

Odbor informatiky 

Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby „On-line vyjádření k sítím, včetně technické 

podpory a zajištění provozu služby“, spisová značka: EZAK 81/2015 OI 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám  
 
 
Vážený dodavateli, 
 
na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku 
malého rozsahu na služby „On-line vyjádření k sítím, včetně technické podpory a zajištění 

provozu služby" poskytuje zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 
Jihlava, IČO 70890749 všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace 
nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, tyto dodatečné informace včetně přesného 
znění dotazů dodavatele: 
 
 
Dotaz č. 1 

        Text výzvy: 

       Odeslání žádostí o vyjádření 

Zadavatel požaduje, aby prostřednictvím služby bylo možné nejen generovat konkrétní 
žádosti o vyjádření k existenci sítí technické infrastruktury, ale i automaticky odesílat tyto 
žádosti přímo dotčeným síťařům, a to minimálně následujícím organizacím: O2, Vodafone, 
T-Mobile, E.ON, ČEPS, RWE, UPC. 

 
      Dotaz:   
      Automatickým odesláním je míněno zaslání prostého e-mailu s přílohami, nebo je  

zadavatelem požadováno přímé propojení se systémy jednotlivých organizací (O2, 
Vodafone, T-Mobile, E.ON, ČEPS, RWE, UPC) webovými službami? 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
  P. Pavlinec/564602114 22. 4. 2015 



 

   
 

Číslo stránky 2 

 
Odpověď: 

Součástí dodávky bude služba, která bude schopna komunikace mezi žadatelem a dotčenými 
subjekty.  
„Automatickým odesíláním žádostí“ je míněno propojení služby „On-line vyjádření k sítím“ a 
specializované elektronické (webové) služby vlastníka (provozovatele) sítě (např. O2, E.ON). 
________________________________________________________________________ 

 

Dotaz č. 2 

      Text výzvy: 

     Vygenerování seznamu dotčených vlastníků a správců sítí technické infrastruktury 

K vygenerování seznamu dotčených vlastníků a správců sítí technické infrastruktury v Kraji 
Vysočina bude potřeba zpracovat jejich kompletní databázi, s jasnou identifikací jejich 
územní působnosti. Kraj Vysočina v rámci této veřejné zakázky požaduje vytvoření 
samostatné databáze vlastníků a správců technické infrastruktury, a to přímo pro účely této 
služby, s datovou granuralitou na úrovni existence infrastruktury síťaře na katastrálním 
území.  

Na základě výběru místa bude vygenerován seznam dotčených síťařů, který bude primárně 
vycházet z konkrétního umístění sítě a jejího ochranného pásma. Pokud nejsou k dispozici 
digitální údaje o umístění sítí, bude minimální rozlišovací jednotkou pro určení působnosti 
daného síťaře katastrální území. 

      Ke každému vlastníkovi či správci technické infrastruktury budou evidovány a aktualizovány 
údaje minimálně v rozsahu – název firmy, IČO, adresa sídla firmy, datová schránka, základní 
kontaktní údaje pro podání žádosti o vyjádření (vč. úředních hodin), informace o způsobech 
podání žádosti a dále informace o způsobech převzetí vyjádření. 

      
Dotaz:   
Bude pro vytvoření kompletní databáze správců dostačující využití údajů 
z ÚAP+DTMM, nebo je požadováno přímé oslovení a získání požadovaných údajů od 
dalších  správců (osobně, telefon, pošta, e-mail ), kteří jsou evidováni v databázích 
např. ERÚ, ČTÚ, MZE , atd.? 

 

Odpověď: 

Požaduje se vytvoření kompletní databáze vlastníků (správců) sítí technické infrastruktury. Je 
tedy možné využití údajů z ÚAP+DTMM nebo jiných databází, které dodavatel vyhledá, jakož i 
přímé oslovení ostatních vlastníků (správců) sítí.  
____________________________________________________________________________ 

 
Dotaz č. 3 

Text výzvy: 

Zadavatel za účelem ověření a vyjasnění informací deklarovaných zájemcem, může 
vyžadovat po uchazečích, jež nebudou při otevírání obálek nebo posouzení kvalifikace 
vyloučeni, osobní prezentaci nabízeného produktu v sídle zadavatele. Předpokládaná 
délka prezentace bude asi 60 minut, uchazeči budou zváni dle pořadí doručení své nabídky. 
Výzvu k účasti na prezentaci odešle zadavatel všem nevyloučeným uchazečům nejpozději 5 
pracovních dnů před konáním prezentace na adresu uchazeče uvedenou v jeho nabídce. 



 

   
 

Číslo stránky 3 

Dotaz: Očekává se u možné prezentace nabízeného produktu, že bude prezentováno 
nějaké referenční funkční řešení této problematiky nebo postačí prezentování pouze 
návrhu?  

 
Odpověď: 
V rámci osobní prezentace nabízeného produktu očekáváme předvedení funkční technologie, 
na které uchazeč bude schopen předvést požadované funkcionality služeb a informační obsah.  

 

Ing. Petr Pavlinec 
Vedoucí odboru informatiky 
Elektronicky podepsáno 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2015-04-22T15:06:54+0100
	Ing. Petr Pavlinec
	Jsem autorem dokumentu




